
Dimanche en Argonne - MD1
VARENNES-EN-ARGONNE 30.3.2025

5116GE ASO Sillery

Noelle PINEAU
5402GE SCAPA NANCY
Omloop : violet court
Afstand : 2930m (Hoogteverschil 100m)

--/14 niet geklasseerd

Volledige uitslagen op Webres
1. Louis LEMERCIER 0:26:11
2. Christophe SCHNEIDER 0:27:50
3. Léo COLLARD 0:31:00

1. 34 00:10:00
2. 35 00:11:05 00:21:05 310m 35'45"/km
3. 36 00:03:11 00:24:16 150m 21'13"/km
4. 39 00:08:25 00:32:41 315m 26'43"/km
5. 41 00:04:31 00:37:12 219m 20'37"/km
6. 42 00:05:19 00:42:31 188m 28'17"/km
7. 50 00:08:38 00:51:09 341m 25'19"/km
8. 51 00:02:42 00:53:51 106m 25'28"/km
9. 57 00:10:09 01:04:00 419m 24'13"/km

10. 58 00:03:07 01:07:07 123m 25'20"/km
11. 100 00:02:55 01:10:02 103m 28'19"/km
12. 999 00:01:03 01:11:05 103m 10'12"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.asosillery.fr/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5862
https://www.helga-o.com

